
Zarządzenie Nr 9 / 2020- 2021  

Dyrektora Zespołu Szkół w Zalewie   

z dnia 10 marca 2021r.   

 

w sprawie : powołania Komisji Rekrutacyjnej do Przedszkola Miejskiego i klasy I Szkoły  

                   Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Zespole Szkół w  Zalewie na  rok szkolny  

                   2021/2022.  

 

Działając na podstawie art.157 ust.1, ust. 2 pkt. 1,2 i 5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

oświatowe  (tekst jednolity Dz. U. z 2019r.  poz.1148 ze zm. ) zarządzam co następuje:  

 

§1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną , która przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne do Przedszkola 

Miejskiego i klasy I Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Zespole Szkół w Zalewie na 

rok szkolny 2021/2022. 

§2 

W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą:  

1. Joanna Lichacz - Dyrektor Zespołu Szkół w Zalewie –  przewodnicząca, 

2. Danuta Tankielun – przedstawiciel  Rady Pedagogicznej – członek, 

3. Anna Żukowska – Inspektor Ochrony Danych Osobowych- członek, 

4. Ewelina Gut  – przewodnicząca Rady Rodziców – członek.  

§3 

1. Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy : 

a) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości 

listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych, zawierającej 

imiona i nazwiska kandydatów do Przedszkola Miejskiego;  

b) ustalenie  i podanie do publicznej wiadomości w formie listy kandydatów przyjętych  i 

kandydatów nieprzyjętych, zawierającej imiona i nazwiska kandydatów do Przedszkola 

Miejskiego; 

c) sporządzenie protokołu postepowania rekrutacyjnego do Przedszkola Miejskiego na rok 

szkolny 2021/2022; 

d) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości 

listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych, zawierającej 

imiona i nazwiska kandydatów do klasy I Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego;  

e) ustalenie  i podanie do publicznej wiadomości w formie listy kandydatów przyjętych  i 

kandydatów nieprzyjętych, zawierającej imiona i nazwiska kandydatów do klasy I 

Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego; 

f) sporządzenie protokołu postepowania rekrutacyjnego do klasy I Szkoły Podstawowej 

im. K. I. Gałczyńskiego na rok szkolny 2021/2022 . 

2. Listy , o których mowa w pkt.1 ppkt. a, b, d, e umieszczone będą na tablicy ogłoszeń w 

Zespole Szkół w Zalewie w budynku przy ul. Szkolnej 2 i ul. Traugutta 15. Listy będą 

zawierały imiona i nazwiska kandydatów, uszeregowane w kolejności alfabetycznej. 

3. Dzień podania do publicznej wiadomości listy, o której mowa w pkt. 1 ppkt. b, e zostanie 

określony w formie adnotacji umieszczonej na tej liście, opatrzonej podpisem 

przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej.  

 §4 

Posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej odbędzie się 18 marca 2021r. o godz. 13.15 w sali 39.  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

Zalewo, dn. 10 marca 2021r. 

Joanna Lichacz  

Dyrektor Zespołu Szkół w Zalewie  


